
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят п’ята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

20 травня 2025 м. Горішні Плавні  

 

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель 

території мікрорайону № 8 

міста Горішні Плавні  
 

 Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель території мікрорайону № 8, обмеженого вулицями Миру, Строни та 
Космонавтів, у місті Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської 
області, керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та «Про землеустрій», враховуючи 
пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних 

ресурсів (протокол № 61 від 12.05.2025), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель території мікрорайону № 8, обмеженого вулицями Миру, Строни та 
Космонавтів, у місті Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської 
області, загальною площею 12,2447 га, згідно з додатком. 

2. Відділу №5 Управління надання адміністративних послуг Головного 
управління Держгеокадастру у Полтавській області прийняти до обліку 
результати інвентаризації земель згідно з площами та складом земельних угідь 
земельних ділянок мікрорайону № 8 міста Горішні Плавні Кременчуцького 
району Полтавської області відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель, загальною площею 12,2447 га, згідно 
з додатком. 

  

 
 

 

Міський голова                         (підписано)   Дмитро БИКОВ 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  
до рішення 55 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради  
восьмого скликання 

20.05.2025 

 

 

 

Зведені показники інвентаризації земель території мікрорайону №8 

 міста Горішні Плавні 
 

Землекористувачі, власники та інші 
землі, не надані у власність і 
користування 

Сформовані земельні ділянки на час проведення 
інвентаризації 

Додатково 
сформовані земельні 

ділянки за 
інвентаризацією 

Кадастровий № ділянки, 
внесеної в Державний 

земельний кадастр 

Площа, га Площа Код виду 
цільового 
викорис-

тання  

За даними 
державної 
реєстрації 

За 
документами, 

які 
посвідчують 

право на 
земельну 
ділянку 

Кашкан Володимир 
Анатолійович  

5310200000:50:027:0185 0,6318 0,6220   

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ЛЕНДБІЛДІНГ» 

5310200000:50:028:0245 1,2500 1,2500   

ОБСЛУГОВУЮЧИЙ 
КООПЕРАТИВ «ГАРАЖНЕ 
ТОВАРИСТВО «ВЕТЕРАН-

2008» 

5310200000:50:028:0386 0,7616 0,7616   

Комунальне підприємство 
«Спеціалізоване 
підприємство ритуальних та 
похоронних послуг 
«Вічність» 

5310200000:50:028:0362 0,2347 0,2347   

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 
«ПОЛТАВСЬКИЙ 
ГІРНИЧО-

ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ» 

5310200000:50:028:0435 0,8725 0,8725   

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ДОМОСТРОЙ ПЛЮС» 

5310200000:50:028:0155 0,3903 0,3903   

Пазиніч Сергій  
Миколайович  5310200000:50:028:0152 0,0617 0,0617   

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
«ДЕ-ЛЮКС»  

5310200000:50:028:0574 0,0520 0,0520   

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
«ДЕ-ЛЮКС»  

5310200000:50:028:0515 0,1607 0,1607   

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ТРАНСАВТОДІАГНОСТИКА»  

5310200000:50:028:0516 0,2423 0,2423   

Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

5310200000:50:028:0412 0,0162 0,0162   

Печена Інна Володимирівна 5310200000:50:028:0581 0,0310 0,0310   

Сич Світлана Іванівна 5310200000:50:028:0216 0,0459 0,0459   

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ДОМОСТРОЙ ПЛЮС» 

5310200000:50:028:0319 0,0904 0,0904   

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ДОМОСТРОЙ ПЛЮС» 

5310200000:50:028:0337 0,1111 0,1111   

Вище професійне гірниче 
училище м. Комсомольська 

5310200000:50:028:0003 2,8422 2,8422   

Бучок Валерій Васильович 5310200000:50:028:0404 0,2725 0,2725   

Лисенко Наталія Олексіївна 5310200000:50:028:0410 

 
0,2107 0,2107   

ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО «ФІРМА 
«ДРІАДА» 

5310200000:50:028:0418 0,1156 0,1156   

КОМУНАЛЬНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
«СПЕЦЕКО» 

5310200000:50:028:0372 0,1629 0,1629   

АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» 

5310200000:50:028:0071 0,0082 0,0082   

АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» 

5310200000:50:028:0082 0,0079 0,0079   

СВЯТО-МИКОЛАЇВСЬКИЙ 
СОБОР УКРАЇНСЬКОЇ 
ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ 

5310200000:50:028:0363 0,0209 0,0209   

Разом  8,5931    

Земельні ділянки житлової 
забудови 

   

 
  

вул. Космонавтів, 6 5310200000:50:028:0778   0,5149 02.03 

 5310200000:50:028:0775   0,5619 02.09 

Земельні ділянки 
громадської забудови 

     

 5310200000:50:028:0781   0,0280 03.20 

 5310200000:50:028:0770   0,0577 03.20 

 5310200000:50:028:0772   0,1244 03.20 

 5310200000:50:028:0776   0,0121 03.20 

 5310200000:50:028:0779   0,0432 03.20 

Разом    1,3422  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Земельні ділянки 
рекреаційного призначення 

     

 5310200000:50:028:0777   1,7077 07.07 

 5310200000:50:028:0782   0,1069 07.07 

 5310200000:50:028:0769   0,0433 07.07 

Разом    1,8579  

Земельні ділянки 
промисловості      

 5310200000:50:028:0780   0,0015 11.04 

 5310200000:50:028:0773   0,3053 11.06 

 5310200000:50:028:0774   0,1416 11.06 

Разом    0,4484  

Земельні ділянки 
енергетики 

     

 5310200000:50:028:0771   0,0031 14.02 

Разом    0,0031  
Всього в межах мікрорайону №8 12,2447  

 

 

 

 

Начальник управління містобудування  
та земельних відносин 

Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району  
Полтавської області    (підписано) Михайло ШКОПОТКО 
 

 

 

Євстропова 0534844464 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


